CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Humberto Biancardi, 110 - Centro –
Barrinha - SP - CEP: 14860-000

Telefone: (16)3943-2060

INDICAÇÃO Nº   127/2017

INDICO NA FORMA REGIMENTAL, AO EXCELENTÍSSIMO SR.
PREFEITO MUNICIPAL MITUO TAKAHASI, POR MEIO DO SETOR
COMPETENTE, PARA QUE DENOMINE DE ELZA APARECIDA
SILVÉRIO PAVAN, A NOVA ESCOLA CONSTRUÍDA NO BAIRRO
NOVO HORIZONTE SITUADA NA RUA MARIA DE JESUS
FERREIRA LIMA.

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA:

O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma
regimental e depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, solicitar ao
Chefe do Executivo Municipal que denomine de Elza Aparecida Silvério
Pavan, a nova escola construída no Bairro Novo Horizonte situada na
Rua Maria de Jesus Ferreira Lima.

JUSTIFICATIVA:

A nomeação desta escola com o nome desta cidadã, seria uma
forma justa de homenagem por sua grande contribuição ao nosso
município.

Sala das Sessões, 23 de Outubro de 2017.

Benedito Aparecido Pavan
Juninho da Van - PV - Autor